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LINK

PRIMO ANNO (Global management - Gestione aziendale)
MANAGEMENT DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

9:00-10:00
10:00-11:00
MANAGEMENT DEI
SERVIZI PUBBLICI
Prof. Romano
11:00-12:00 no lezione il 02/10
12:00-13:00
13:00-14:00 PAUSA PRANZO
14:00-15:00
15:00-16:00 14:30 - 17:30
MANAGEMENT DEI
SERVIZI PUBBLICI
Prof. Romano
16:00-17:00 dall'1/10
17:00-18:00

* Abilita Informatiche - Tecnologie Digitali per il Business: le lezioni inizieranno lunedi 13/10 e termineranno martedi 18/11.



ﬁ

v

UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

PRIMO ANNO (Global management - Gestione aziendale)
CONSULENZA E SERVIZI GIURIDICI DELLE IMPRESE

9:00-10:00

10:00-11:00

FONDAMENT!I DI
11:00-12:00 DIRITTO PRIVATO
Prof.ri Sica/Sciascia

FONDAMENT!I DI

12:00-13:00 DIRITTO PRIVATO
Prof.ri Sica/Sciascia

13:00-14:00 PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO
14:00-15:00 PAUSA PRANZO
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

* Abilita Informatiche - Tecnologie Digitali per il Business: le lezioni inizieranno lunedi 13/10 e termineranno martedi 18/11.



ﬁ

v

UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

FIRST YEAR (Global management - Gestione aziendale)
INTERNATIONAL MANAGEMENT AND FINANCE

9:00-10:00

10:00-11:00

INTRODUCTION TO
PRIVATE LAW
Prof. Bartolini/Betta

11:00-12:00

12:00-13:00

INTRODUCTION TO

13:00-14:00 LUNCH BREAK PRIVATE LAW LUNCH BREAK
Prof. Bartolini/Betta

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

* Abilita Informatiche - Digital Technologies for Business: classes will start on Sept 29 and is expected to finish on Nov 25. On Oct 14 class will be from
2:00 pm to 4:00 pm. There will be no class on Oct 28.
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LINK

FIRST YEAR (Global management - Gestione aziendale)
SPORT MANAGEMENT

9:00-10:00

10:00-11:00

INTRODUCTION TO
PRIVATE LAW
Prof. Bartolini/Betta

11:00-12:00

12:00-13:00

INTRODUCTION TO

13:00-14:00 LUNCH BREAK PRIVATE LAW LUNCH BREAK
Prof. Bartolini/Betta

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

* Abilita Informatiche - Digital Technologies for Business: classes will start on Sept 29 and is expected to finish on Nov 25. On Oct 14 class will be from
2:00 pm to 4:00 pm. There will be no class on Oct 28.
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LINK

PRIMO ANNO (Global management - Gestione aziendale)
MANAGEMENT DELLE ORGANIZZAZIONI SANITARIE E DELLO SPORT

9:00-10:00
10:00-11:00
FONDAMENTI
DI

11:00-12:00 DIRITTO

PRIVATO

Prof.ri Sica/Sciascia FONDAMENT]
12:00-13:00
Prof.ri Sica/Sciascia

13:00-14:00 PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

* Abilita Informatiche - Tecnologie Digitali per il Business: le lezioni inizieranno lunedi 13/10 e termineranno martedi 18/11.
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LINK

SECOND YEAR (International Business Administration - Economia Aziendale Internazionale)

INTERNATIONAL MANAGEMENT AND FINANCE

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13.00-15.00
. . INTERNATIONAL
13:00-14:00 FINANCIAL
ACCOUNTING
Prof.ssa Cipullo
14:00-16.00
14:00-15:00 INTERNATIONAL dal 24/09
FINANCIAL ) .
ACCOUNTING BUSINESS no lezione il 15/10
Prof.ssa Cipullo ORGANIZATION BUSINESS
) ) Prof. Margherita ORGANIZATION
15:00-16:00 dal 22/09 Prof. Margherita
no lezione 7, 14 e 21
ottobre. no lezione 8.15 e 22 STATISTICS
. ' ottobre STATISTICS Prof. Merlo
16:00-17:00 Prof. Merlo
iL 17/09 e il 24/09 lezione : solo il 24/10 lezione dalle
dalle 17.00 alle 20.00 14.00 alle 17.00
17:00-18:00 eccezionalmente anche
ven 24/10 dalle 17.00 alle
20.00
18:00-19:00
19:00-20:00
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LINK

SECONDO ANNO (Global management - Gestione aziendale)
MANAGEMENT DELL'INNOVAZIONE, DELLA TECNOLOGIA E DELLA SOSTENIBILITA

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9:00-10:00
. . STATISTICA STATISTICA
10:00-11:00 10.00-13.00 Prof. Merlo Prof. Merlo
ACCOUNTING E
REPORTING PER LA
SOSTENIBILITA
11:00-12:00 Prof.ssa Cipullo
dal 22/09
12:00-13:00 No lezione il 15/10
13:00-14:00 PAUSA PRANZO
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
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LINK

SECONDO ANNO (Global management - Gestione aziendale)
MANAGEMENT DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

STATISTICA
Prof. Merlo

STATISTICA
Prof. Merlo

12:00-13:00

13:00-14:00

PAUSA PRANZO

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00
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UNIVERSITADEGLISTUDI

LINK

SECONDO ANNO (International Business Administration - Economia Aziendale Internazionale)
SPORT MANAGEMENT

9:00-10:00

STATISTICA STATISTICA

IO Prof. Merlo Prof. Merlo

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 PAUSA PRANZO

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00
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LINK

THIRD YEAR (International Business Administration - Economia Aziendale Internazionale)

INTERNATIONAL MANAGEMENT AND FINANCE

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

FINANCIAL
PLANNING
Prof.sse Cardi/
Graziano

FINANCIAL
PLANNING
Prof.sse Cardi/
Graziano

18:00-19:00

* Financial Planning: 24/09 10:00-13:00 Lectio Magistralis Patuanelli non ci sara lezione 8 - 9 - 22 - 29 - 30 ottobre, 6 - 13 - 19 novembre. 05/11/2025 o
12/11/2025 10:00 - 13.00 / 14.00-17.00 Lectio Magistralis Trani e Festival Microcredito. 20/11 la lezione sara ore 10 - 13.
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LINK

MANAGEMENT DELL'AGILITA E DELL'INNOVAZIONE

TERZO ANNO (International Business Administration - Economia Aziendale Internazionale)

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9:00-10:00
10:00-11:00

10:30 - 13:00 10:30 - 13:00

MARKETING MARKETING DIRITTO TRIBUTARIO
11:00-12:00 Prof.ri Pongelli/ Prof.ri Pongelli/ Prof. Valente

Romano Romano
dal 19/09 al 05/12
dal 16/09 al 21/10 dal 17/09 al 22/10

12:00-13:00
13:00-14:00 PAUSA PRANZO
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00

16:00-17:00




