

PRIMO ANNO (Global management - Gestione aziendale) MANAGEMENT DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
9:00-10:00					CONTRACT! DELLA
10:00-11:00		ABILITÀ INFORMATICHE		MANAGEMENT DEI SERVIZI PUBBLICI	CONTRATTI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE E CYBERSECURITY Prof. Clarizia
11:00-12:00		- TECNOLOGIE DIGITALI PER IL BUSINESS Prof. Milani		Prof. Romano no lezione il 02/10	
12:00-13:00		Dal 14/10			
13:00-14:00			PAUSA PRANZO		
14:00-15:00	ABILITÀ INFORMATICHE			CONTRATTI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE E	
15:00-16:00	- TECNOLOGIE DIGITALI PER IL BUSINESS Prof. Milani		14:30 - 17:30 MANAGEMENT DEI SERVIZI PUBBLICI	CYBERSECURITY Prof. Clarizia	
16:00-17:00	Dal 13/10		Prof. Romano		
17:00-18:00					

^{*} Abilità Informatiche - Tecnologie Digitali per il Business: le lezioni inizieranno lunedì 13/10 e termineranno martedì 18/11.



PRIMO ANNO (Global management - Gestione aziendale) CONSULENZA E SERVIZI GIURIDICI DELLE IMPRESE

	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
9:00-10:00					
10:00-11:00		ABILITÀ INFORMATICHE		METODOLOGIE E DETERMINAZIONI QUANTITATIVE D'AZIENDA	
11:00-12:00	FONDAMENTI DI DIRITTO PRIVATO Prof.ri Sica/Sciascia	- TECNOLOGIE DIGITALI PER IL BUSINESS Prof. Milani		Prof.ssa Vallone	
12:00-13:00		Dal 13/10	FONDAMENTI DI DIRITTO PRIVATO Prof.ri Sica/Sciascia		
13:00-14:00	PAUSA PRANZO		PAUSA PRANZO		PRANZO
14:00-15:00	ABILITÀ INFORMATICHE		PAUSA PRANZO		
15:00-16:00	- TECNOLOGIE DIGITALI PER IL BUSINESS Prof. Milani		15:30-18:30 METODOLOGIE E		
16:00-17:00	Dal 13/10		DETERMINAZIONI QUANTITATIVE D'AZIENDA Prof.ssa Vallone		
17:00-18:00			<u>dal 17/09</u>		

^{*} Abilità Informatiche - Tecnologie Digitali per il Business: le lezioni inizieranno lunedì 13/10 e termineranno martedì 18/11.



		FIRST YEAR (Global management - Gestione aziendale) INTERNATIONAL MANAGEMENT AND FINANCE						
	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY			
9:00-10:00								
10:00-11:00	ABILITÀ INFORMATICHE							
11:00-12:00	- DIGITAL TECHNOLOGIES FOR BUSINESS Prof. Milani	INTRODUCTION TO PRIVATE LAW Prof. Bartolini/Betta		PRINCIPLE OF ACCOUNTING Prof. Manzari dall'1/10	PRINCIPLE OF ACCOUNTING Prof. Manzari dall'1/10			
12:00-13:00	Dal 13/10			<u>чан 1710</u>	<u>gan 11 10</u>			
13:00-14:00	LUNCH BREAK		INTRODUCTION TO PRIVATE LAW Prof. Bartolini/Betta	LUNCH	BREAK			
14:00-15:00		ABILITÀ INFORMATICHE						
15:00-16:00		- TECNOLOGIE DIGITALI PER IL BUSINESS Prof. Milani						
16:00-17:00		Dal 13/10						
17:00-18:00								

^{*} Abilità Informatiche - Digital Technologies for Business: classes will start on Sept 29 and is expected to finish on Nov 25. On Oct 14 class will be from 2:00 pm to 4:00 pm. There will be no class on Oct 28.



FIRST YEAR (Global management - Gestione aziendale) SPORT MANAGEMENT

	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
9:00-10:00					
10:00-11:00	ABILITÀ INFORMATICHE				
11:00-12:00	- DIGITAL TECHNOLOGIES FOR BUSINESS Prof. Milani	INTRODUCTION TO PRIVATE LAW Prof. Bartolini/Betta		PRINCIPLE OF ACCOUNTING Prof. Manzari dall'1/10	PRINCIPLE OF ACCOUNTING Prof. Manzari dall'1/10
12:00-13:00	Dal 13/10			<u>uuii 1/10</u>	<u> </u>
13:00-14:00	LUNCH BREAK		INTRODUCTION TO PRIVATE LAW Prof. Bartolini/Betta	LUNCH BREAK	
14:00-15:00		ABILITÀ INFORMATICHE			
15:00-16:00		- DIGITAL TECHNOLOGIES FOR BUSINESS Prof. Milani			
16:00-17:00		Dal 13/10			
17:00-18:00					

^{*} Abilità Informatiche - Digital Technologies for Business: classes will start on Sept 29 and is expected to finish on Nov 25. On Oct 14 class will be from 2:00 pm to 4:00 pm. There will be no class on Oct 28.



PRIMO ANNO (Global management - Gestione aziendale) MANAGEMENT DELLE ORGANIZZAZIONI SANITARIE E DELLO SPORT

	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
9:00-10:00					
10:00-11:00		ABILITÀ INFORMATICHE		METODOLOGIE E DETERMINAZIONI QUANTITATIVE D'AZIENDA	
11:00-12:00	FONDAMENTI DI DIRITTO PRIVATO Prof.ri Sica/Sciascia	- TECNOLOGIE DIGITALI PER IL BUSINESS Prof. Milani		Prof.ssa Vallone	
12:00-13:00	T TOTAL SICE SICE	Dal 13/10	FONDAMENTI DI DIRITTO PRIVATO Prof.ri Sica/Sciascia		
13:00-14:00	PAUSA PRANZO			PAUSA PRANZO	
14:00-15:00	ABILITÀ INFORMATICHE				
15:00-16:00	- TECNOLOGIE DIGITALI PER IL BUSINESS Prof. Milani		15:30-18:30 METODOLOGIE E		
16:00-17:00	Dal 13/10		DETERMINAZIONI QUANTITATIVE D'AZIENDA Prof.ssa Vallone		
17:00-18:00			<u>dal 17/09</u>		

^{*} Abilità Informatiche - Tecnologie Digitali per il Business: le lezioni inizieranno lunedì 13/10 e termineranno martedì 18/11.



SECOND YEAR (International Business Administration - Economia Aziendale Internazionale) INTERNATIONAL MANAGEMENT AND FINANCE

	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY
9:00-10:00					
10:00-11:00					
11:00-12:00					
12:00-13:00					
13:00-14:00			13.00-15.00 INTERNATIONAL FINANCIAL ACCOUNTING Prof.ssa Cipullo		
14:00-15:00	14:00-16.00 INTERNATIONAL FINANCIAL ACCOUNTING	BUSINESS	dal 24/09 no lezione il 15/10		
15:00-16:00	Prof.ssa Cipullo	ORGANIZATION Prof. Margherita no lezione 7, 14 e 21	BUSINESS ORGANIZATION Prof. Margherita		OTATION O
16:00-17:00		<u>ottobre.</u>	no lezione 8,15 e 22 ottobre il 17/09 e il 24/09 lezione dalle 17.00 alle 20.00	STATISTICS Prof. Merlo	STATISTICS Prof. Merlo solo il 24/10 lezione dalle 14.00 alle 17.00
17:00-18:00			eccezionalmente anche ven 24/10 dalle 17.00 alle 20.00		
18:00-19:00					
19:00-20:00					



SECONDO ANNO (Global management - Gestione aziendale) MANAGEMENT DELL'INNOVAZIONE, DELLA TECNOLOGIA E DELLA SOSTENIBILITÀ

	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
9:00-10:00					
10:00-11:00	10.00-13.00 ACCOUNTING E			STATISTICA Prof. Merlo	STATISTICA Prof. Merio
11:00-12:00	REPORTING PER LA SOSTENIBILITÀ Prof.ssa Cipullo dal 22/09				
12:00-13:00	No lezione il 15/10				
13:00-14:00			PAUSA PRANZO		
14:00-15:00					
15:00-16:00					
16:00-17:00					
17:00-18:00					



SECONDO ANNO (Global management - Gestione aziendale) MANAGEMENT DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
9:00-10:00					
10:00-11:00				STATISTICA Prof. Merlo	STATISTICA Prof. Merlo
11:00-12:00					
12:00-13:00					
13:00-14:00			PAUSA PRANZO		
14:00-15:00					
15:00-16:00					
16:00-17:00					
17:00-18:00					



SECONDO ANNO (International Business Administration - Economia Aziendale Internazionale) SPORT MANAGEMENT

	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
9:00-10:00					
10:00-11:00				STATISTICA Prof. Merlo	STATISTICA Prof. Merio
11:00-12:00		DIRITTO PRIVATO DELLO SPORT Prof.Tortorella no lezione il 23/09			
12:00-13:00		<u>110 ICZIGITE II 20/00</u>			
13:00-14:00			PAUSA PRANZO		
14:00-15:00					
15:00-16:00					
16:00-17:00	DIRITTO PRIVATO DELLO SPORT Prof.Tortorella				
17:00-18:00					
18:00-19:00					



THIRD YEAR (International Business Administration - Economia Aziendale Internazionale) INTERNATIONAL MANAGEMENT AND FINANCE

	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY
9:00-10:00					
10:00-11:00					
11:00-12:00					
12:00-13:00					
13:00-14:00			FINANCIAL PLANNING Prof.sse Cardi/ Graziano	FINANCIAL PLANNING Prof.sse Cardi/ Graziano	
14:00-15:00	GLOBAL MARKETING AND CUSTOMER PROFILING Prof. ssa Pongelli	44.00 40.00			TAX LAW Prof. Valente dal 16/09 al 5/12
15:00-16:00		14:00 - 16:30 GLOBAL MARKETING AND CUSTOMER PROFILING Prof. ssa Pongelli			
16:00-17:00					
17:00-18:00					
18:00-19:00					

^{*} Financial Planning: 24/09 10:00-13:00 Lectio Magistralis Patuanelli non ci sarà lezione 8 - 9 - 22 - 29 - 30 ottobre, 6 - 13 - 19 novembre. 05/11/2025 o 12/11/2025 10:00 - 13.00 / 14.00-17.00 Lectio Magistralis Trani e Festival Microcredito. 20/11 la lezione sarà ore 10 - 13.



TERZO ANNO (International Business Administration - Economia Aziendale Internazionale) MANAGEMENT DELL'AGILITÀ E DELL'INNOVAZIONE

	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
9:00-10:00					
10:00-11:00		10:30 - 13:00	10:30 - 13:00		
11:00-12:00		MARKETING Prof.ri Pongelli/ Romano	MARKETING Prof.ri Pongelli/ Romano		DIRITTO TRIBUTARIO Prof. Valente dal 19/09 al 05/12
12:00-13:00		<u>dal 16/09 al 21/10</u>	<u>dal 17/09 al 22/10</u>		
13:00-14:00			PAUSA PRANZO		
14:00-15:00					
15:00-16:00					
16:00-17:00					
16:00-17:00					